
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Bjäre Chips Dill & Gräddfil

Potatis, rapsolja, maltodextrin, socker, salt, surhetsreglerande medel (natriumdiacetat), arom, 
balsamvinägerpulver, jästextrakt.

1,7 g
53,9 g

6 g
6,5 g
2,1 g

25,6 g
2000 kj/480 kcal

Torekows Lilla Chipsfabrik AB 
Åkerslundsgatan 31 
262 73 Ängelholm


